di accertare la violazione dell’articolo 18, paragrafo 1, del Regolamento (UE) n. 

1177/2010 da parte di Forship e di procedere, conseguentemente, all’irrogazione 

della sanzione prevista dall’articolo 12 del d.lgs. 129/2015, per un importo 

complessivo tra euro 1.500,00 (millecinquecento/00) ed euro 15.000,00 

(quindicimila/00); 

2. di accertare la violazione dell’articolo 22 del Regolamento (UE) n. 1177/2010 da 

parte di Forship e di procedere, conseguentemente, all’irrogazione della 

sanzione prevista dall’articolo 15, comma 1, del d.lgs. 129/2015, per un importo

[...]

129/2015, di una sanzione amministrativa pecuniaria di euro 10.000,00 (diecimila/00), 

nonché, ai sensi dell’articolo 15, comma 1, del d.lgs. 129/2015, di una sanzione amministrativa 

pecuniaria di euro 500,00 (cinquecento/00), e così per complessivi euro 10.500,00 

(diecimilacinquecento/00);  

3. con riferimento alla violazione dell’articolo 23, paragrafo 1, del Regolamento (UE) n. 1177/2010, il 

procedimento sanzionatorio avviato con delibera 170/2021, del 1° dicembre 2021, è archiviato per 

le motivazioni espresse in premessa;